AMASVISA Agencia de Meio Ambiente e Sustentabilidade de Vitória de 
Santo Antão-PE.  

Em favor da empresa:  

• FERRAMAX COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 23.050.514/0001-57, 

localizada na R VERTENTES, 456 CASA CASA, BOA VISTA, CARUARU / PE, 
CEP: 55.038-500 Valor R$ 3.513,90 (três mil e quinhentos e treze reais e 
noventa centavos);  

• SANITOP COMERCIAL LTDA, CNPJ: 53.710.803/0001-04, localizada na AV 
OITOCENTOS, S/N, BOX 07 GALPAOG20 MODULO 01, TERMINAL 
INTERMODAL DA SERRA, SERRA / ES, CEP: 29.161-389 Valor R$ 7.284,12 
(sete mil e duzentos e oitenta e quatro reais e doze centavos);  

• NEW PLASTIC LTDA, CNPJ: 20.983.355/0001-55, localizada na R PROFESSOR 
ALGACYR MUNHOZ MADER, 3600, CIDADE INDUSTRIAL, CURITIBA / PR, 
CEP: 81.350-010 Valor R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais); 

•  M TESTA ATACADO LTDA, CNPJ: 43.044.418/0001-03, localizada na AV 
GENEI UEHARA, 1263, SALA 02, RESIDENCIAL NOVA ITALIA, CIANORTE / 
PR, CEP: 87.203-196 Valor R$ 4.598,00 (quatro mil e quinhentos e noventa e 
oito reais);  

• SOUL DISTRIBUIDORA EQUIPAMENTOS DE INDUSTRIAIS PRODUTOS LTDA, 
E CNPJ: 51.659.136/0001-49, localizada na R JOSE DEEKE, 197, SALA 01, 
ESCOLA AGRICOLA, BLUMENAU / SC, CEP: 89.031-400 Valor R$ 20.110,38 
(vinte mil e cento e dez reais e trinta e oito centavos);  

• COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA, CNPJ: 10.942.831/0001-36, localizada na 
R FRITZ SPERNAU, 1000, FUNDOS, FORTALEZA, BLUMENAU / SC, CEP: 
89.055-200 Valor R$ 5.932,50 (cinco mil e novecentos e trinta e dois reais e 
cinquenta centavos);  

• SJS EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 48.462.984/0001-59, localizada na R 
VALDEMAR SCHWALBE, 133, CASA 02, AVENTUREIRO, JOINVILLE / SC, 
CEP: 89.226-203 Valor R$ 5.959,98 (cinco mil e novecentos e cinquenta e 
nove reais e noventa e oito centavos);  

• MARKET - COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA, CNPJ: 
24.486.986/0002-09, localizada na R MARIA BENTO DO NASCIMENTO, 173, 
LETRA C, TIMBI, CAMARAGIBE / PE, CEP: 54.765-430 Valor R$ 41.500,00 
(quarenta e um mil e quinhentos reais);  

• Ainda informamos que os itens 1, 2, 3, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 57, 58, 59, 61, 63, 64, 69, 75, 76, 79, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93,